
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bandik Matej
Téma: Hra Portal pro Microsoft HoloLens (id 21675)
Vedoucí: Bambušek Daniel, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce převádí počítačovou hru do reálného prostředí prostřednictvím rozšířené reality. Mimo nastudování konceptů

a technik rozšířené reality, zařízení Microsoft HoloLens a tvorby uživatelských rozhraní, práce vyžadovala také
notnou dávku kreativity.

2. Práce s literaturou
 Pan Bandik si sám aktivně vyhledával a používal relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Bandik byl v celém průběhu řešení aktivní a pravidelně konzultoval postup ve své práci. Často přicházel

s vlastními originálními nápady, které následně ve své práci realizoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její obsah byl řádně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Bandik se práci věnoval pečlivě a s příkladným nasazením. Prokázal samostatnost a tvůrčí schopnosti při

řešení vzniklých technických problémů. Vytvořil plně funkční publikovatelnou hru, kterou navíc obohatil o editor
úrovní nad rámec zadání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

